
令和５年３月 

各位 

 

「アンパンマン」通帳およびキャッシュカードの取扱い終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、「それいけ！アンパンマン」がデザインされた通帳およびキャッシュカー

ドを長らくご利用いただいておりましたが、令和５年３月を以って取扱いを終了させて

いただくこととなりました。 

今後、通帳繰越等の際には全国信用金庫協会キャラクターである「しんちゃん」を活

用した通帳に切替えとなりますのでご愛用いただければ幸いです。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、一層のサービス向上に努めて

まいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

１． 取扱終了日 

令和５年３月３１日（金） 

 

２． 現在お使いの通帳およびキャッシュカードのご利用について 

・現在お使いの通帳およびキャッシュカードは 

取扱い終了後も引き続きご利用できます。 

・アンパンマン通帳の繰越、キャッシュカード 

の紛失・破損等の際には「しんちゃん」通帳 

・キャッシュカードへ切替えとなります。 

 

敬具 


